
Cameri - 21/09/2025
CORRI IN AEROPORTO COMPETITIVA FIDAL (10,1 KM)

GARA COMPETITIVA - MASCHILE  - DISTANZA: 10100 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 137 Carrera Francesco IT 1990 SM35 PR568 FIDAL ATLETICA CASONE NOCETO 00.32.46

2 132 Cafasso Alessandro IT 2002 SM LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.33.39

3 11 Arnaudo Alessandro IT 1981 SM40 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.34.10

4 47 Curatitoli Giulio IT 1981 SM40 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.34.12

5 122 Aimar Giacomo Osayuwamen IT 2002 SM TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.34.43

6 163 Merlin Alessandro IT 1997 SM MI020 FIDAL TEAM ONDAVERDE A.S.D. 00.35.19

7 154 Ferrario Marco IT 1974 SM50 MI020 FIDAL TEAM ONDAVERDE A.S.D. 00.35.23

8 102 Sovera Beniamino IT 1986 SM35 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.35.59

9 191 Vironda Andrea IT 1990 SM35 TO002 FIDAL SISPORT SSD 00.37.16

10 187 Torelli Luca IT 1975 SM50 MI020 FIDAL TEAM ONDAVERDE A.S.D. 00.37.41

11 165 Moschetti Andrea IT 2001 SM MI020 FIDAL TEAM ONDAVERDE A.S.D. 00.37.41

12 37 Cavaliere Luca IT 1979 SM45 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.37.44

13 170 Noviello Francesco IT 1965 SM60 MI311 FIDAL AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00.37.54

14 151 Di Palmo Francesco IT 1969 SM55 MI020 FIDAL TEAM ONDAVERDE A.S.D. 00.37.58

15 52 Foresti Andrea IT 2001 SM PV410 FIDAL ATLETICA VIGEVANO 00.38.15

16 14 Baila Angelo Alessandro IT 1970 SM55 VA168 FIDAL AMATORI ATL. CASORATE S. 00.38.21

17 185 Talamazzini Franco IT 1967 SM55 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 00.38.31

18 41 Colombi Matteo IT 1988 SM35 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.38.33

19 12 Arrigoni Paolo IT 1983 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.41

20 172 Paladino Samuele IT 1994 SM PV837 FIDAL A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 00.39.08

21 75 Meroni Daniele IT 1981 SM40 MI032 FIDAL POL. TEAM BRIANZA LISSONE 00.39.18

22 117 Zanotti Luca IT 1973 SM50 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.39.43

23 174 Pignocchino Rossano IT 1976 SM45 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.39.45

24 92 Rossi Marco IT 1975 SM50 NO052 FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING 00.39.48

25 9 Anastasi Gianluca IT 1974 SM50 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.40.04

26 145 Ciocca Bartolomeo IT 2004 PM MI911 FIDAL BRONTOLO BIKE ASD 00.40.06

27 99 Silverio Gianmario IT 1979 SM45 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.40.07

28 100 Simioni Stefano IT 1979 SM45 VA168 FIDAL AMATORI ATL. CASORATE S. 00.40.21

29 169 Noe Paolo IT 1970 SM55 MI911 FIDAL BRONTOLO BIKE ASD 00.40.36

30 152 Fadi Davide IT 1985 SM40 D090807 UISP SPRINTZ RUNNING LAVENO ASD 00.40.45

31 54 Fraietta Antonio IT 1988 SM35 BG134 FIDAL ATL. LA TORRE 00.40.49

32 76 Merzario Paolo IT 1975 SM50 CO208 FIDAL ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 00.40.55

33 168 Nisli Alessandro IT 1974 SM50 MI020 FIDAL TEAM ONDAVERDE A.S.D. 00.41.16

34 141 Celestre Lorenzo IT 2006 JM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.41.30

35 6 Adinolfi Vincenzo IT 1955 SM70 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.41.39

36 161 Maltagliati Andrea IT 1973 SM50 VA168 FIDAL AMATORI ATL. CASORATE S. 00.41.54

37 144 Cerri Simone IT 1984 SM40 NO052 FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING 00.41.59

38 166 Motti Guido IT 1973 SM50 MI020 FIDAL TEAM ONDAVERDE A.S.D. 00.42.05

39 136 Cardinali Mauro IT 1967 SM55 VA981 FIDAL TEAM ATTIVASALUTE ASD 00.42.35

40 96 Savino Stefano IT 1978 SM45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.43.16

41 97 Scarcella Gianni IT 1978 SM45 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.43.34

42 66 Maffè Franco IT 1977 SM45 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.43.35

43 116 Zampilli Mauro IT 1956 SM65 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.43.59

44 77 Miccoli Diego IT 1972 SM50 MI911 FIDAL BRONTOLO BIKE ASD 00.44.09

45 7 Agoglia Luca IT 1975 SM50 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.44.17

46 173 Palmieri Martino IT 1955 SM70 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 00.44.21

47 143 Cerri Natale Luigi IT 1968 SM55 MI020 FIDAL TEAM ONDAVERDE A.S.D. 00.44.25

48 15 Baldi Andrea IT 1981 SM40 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.44.31

49 175 Pino Marco IT 1976 SM45 VB034 FIDAL A.S.D. GRAVELLONA VCO 00.44.32

50 21 Bistondi Daniele IT 1982 SM40 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.44.39

51 20 Bertoldi Mirko IT 1978 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.41

52 177 Pulici Alberto IT 1956 SM65 MI404 FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO 00.44.52

53 147 Coffano Fabio IT 1970 SM55 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 00.45.01

54 35 Catanese Guglielmo IT 1983 SM40 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.45.44

55 80 Montani Dario IT 1965 SM60 NO055 FIDAL ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 00.45.46
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56 115 Viteritti Michele IT 1971 SM50 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.45.58

57 25 Bricco Francesco IT 1978 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.16

58 120 Zucca Paolo IT 1960 SM65 AL028 FIDAL ACQUIRUNNERS 00.46.27

59 31 Carletto Alessio IT 1979 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.31

60 88 Politi Enzo IT 1959 SM65 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.46.41

61 155 Floridia Giancarlo IT 1985 SM40 MI695 FIDAL VERDE PISELLO GROUP MILANO 00.46.50

62 36 Catanzaro Domenico IT 1974 SM50 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.46.58

63 138 Carù Adriano IT 1962 SM60 VA168 FIDAL AMATORI ATL. CASORATE S. 00.47.00

64 176 Previtali Lionello IT 1964 SM60 MI020 FIDAL TEAM ONDAVERDE A.S.D. 00.47.03

65 24 Branda Jacopo IT 1991 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.09

66 124 Anzalone Giuseppe IT 1982 SM40 PD150 FIDAL ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO 00.47.18

67 83 Peloso Pierluigi IT 1968 SM55 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.47.19

68 44 Cortese Maurizio IT 1972 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.47.19

69 111 Vercelloni Matteo IT 1991 SM NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.47.20

70 69 Mandara Giuseppe IT 1971 SM50 VA128 FIDAL ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 00.47.36

71 48 Dago Giorgio IT 1979 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.39

72 81 Opezzo Marco IT 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.41

73 72 Marinoni Ludovico IT 1992 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.43

74 186 Tarabelloni Aldo IT 1967 SM55 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.47.51

75 82 Pagetti Massimo IT 1966 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.52

76 167 Musto Yuri IT 1976 SM45 NO069 FIDAL LUCIANI SPORT TEAM 00.47.56

77 134 Cancelli Gianluca IT 1971 SM50 MI020 FIDAL TEAM ONDAVERDE A.S.D. 00.48.05

78 112 Vergano Aldo Maria IT 1965 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.21

79 106 Tassi Andrea IT 1974 SM50 NO075 FIDAL ASD TRECATE RUN 00.48.23

80 45 Costabile Raimondo IT 1972 SM50 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.48.26

81 65 Lorusso Daniele IT 1988 SM35 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.48.26

82 30 Carella Vito IT 1968 SM55 VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 00.48.34

83 164 Milani Valerio IT 1962 SM60 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.48.36

84 146 Cislaghi Marco IT 1969 SM55 MI020 FIDAL TEAM ONDAVERDE A.S.D. 00.48.38

85 13 Avvignano Fabio IT 1987 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.02

86 139 Cassanelli Michelangelo IT 1968 SM55 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.49.07

87 180 Sangalli Maurizio IT 1971 SM50 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00.49.08

88 23 Bossetti Paolo IT 1965 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.14

89 158 Guerriero Marco IT 1981 SM40 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 00.49.38

90 113 Villa Ennio IT 1948 SM75 VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 00.49.47

91 184 Tagliabue Calimero IT 1958 SM65 CO020 FIDAL A.P.D. SPORTERAPIA 00.49.50

92 10 Angelini Marco IT 1982 SM40 NO069 FIDAL LUCIANI SPORT TEAM 00.49.52

93 182 Sassone Gian Luca IT 1971 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.50.02

94 73 Martino Tiziano IT 1968 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.50.24

95 179 Rondena Mattia IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.50.31

96 68 Malnati Thomas Mario IT 1985 SM40 MI884 FIDAL CORRERE OLTRE ASD 00.50.57

97 107 Teruzzi Matteo IT 1974 SM50 MI068 FIDAL ATHLETIC CLUB VILLASANTA 00.51.01

98 46 Crespi Maurizio Ambrogio IT 1960 SM65 MI686 FIDAL TEAM 3 ESSE 00.51.05

99 189 Trezzi Mirko IT 1975 SM50 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00.51.07

100 90 Prandi Ulderico IT 1957 SM65 VB034 FIDAL A.S.D. GRAVELLONA VCO 00.51.10

101 150 De Nicola Daniele IT 1967 SM55 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 00.51.45

102 135 Cappiello Pancrazio IT 2000 SM MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00.51.47

103 181 Santoro Paolo IT 1985 SM40 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00.52.02

104 98 Siciliano Stefano IT 1975 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.03

105 108 Togni Giovanni IT 1970 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.04

106 159 Laurenti Massimiliano IT 1970 SM55 NO075 FIDAL ASD TRECATE RUN 00.52.19

107 156 Formaggio Antonello IT 1967 SM55 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.52.30

108 78 Migliavacca Simone IT 2004 PM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.44

109 121 Abbiati Andrea IT 1970 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.52.54

110 29 Canziani Dario IT 1967 SM55 MI646 FIDAL ASD AMICI DELLO SPORT PODISTIC 00.53.09

111 53 Foresti Fabio IT 1962 SM60 PV410 FIDAL ATLETICA VIGEVANO 00.53.16

112 188 Tosello Marco IT 1967 SM55 MI020 FIDAL TEAM ONDAVERDE A.S.D. 00.53.33

113 50 Degiovannini Giovanni IT 1954 SM70 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 00.54.17

114 129 Bona Marco IT 1986 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.54.31

115 87 Pocaterra Vito IT 1965 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.54.50

116 28 Businelli Gian Luca IT 1969 SM55 NO072 FIDAL ASD CLUB SUPERMARATHON ITALIA 00.55.28

117 26 Brogin Stefano IT 1987 SM35 PV410 FIDAL ATLETICA VIGEVANO 00.56.10
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118 103 Spertini Emilio IT 1970 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.55

119 171 Olivieri Antonio IT 1957 SM65 MI020 FIDAL TEAM ONDAVERDE A.S.D. 00.57.24

120 123 Annichini Luigi IT 1967 SM55 MI020 FIDAL TEAM ONDAVERDE A.S.D. 00.58.13

121 63 Lavezzi Alberto IT 1962 SM60 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.58.23

122 33 Castoldi Piergigi IT 1969 SM55 PV410 FIDAL ATLETICA VIGEVANO 01.01.41

123 34 Castoldi Raffaele IT 1971 SM50 PV410 FIDAL ATLETICA VIGEVANO 01.01.41

124 84 Piana Maurizio IT 1965 SM60 PV061 FIDAL GLI AMICI DEL CAMMINO MORTARA 01.02.02

125 118 Zeoli Arturo IT 1961 SM60 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 01.03.56

126 38 Cennamo Edoardo IT 1987 SM35 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 01.06.06

127 93 Rossi Roberto IT 1959 SM65 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.06.13

128 67 Magnani Davide IT 1978 SM45 PV837 FIDAL A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 01.07.40

129 86 Pistoia Davide IT 1981 SM40 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 01.10.44

130 142 Cerello Angelo IT 1934 SM90 VA509 FIDAL ATLETICA 3V 01.18.40

Prei 127 Biaggi Andrea IT 1969 SM55 MI031 FIDAL POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO -

Prei 130 Borrini Luigi IT 1999 SM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA -

Prei 131 Brusa Andrea IT 1983 SM40 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE -

Prei 43 Corrizzato Alessio IT 1990 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 153 Farabotin Daniele IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 55 Franceschin Jgor IT 1978 SM45 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI -

Prei 61 Gualdoni Daniele IT 1973 SM50 MI646 FIDAL ASD AMICI DELLO SPORT PODISTIC -

Prei 94 Russo Ivano IT 1984 SM40 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO -

Prei 109 Tordo Norberto Giuseppe IT 1971 SM50 MI704 FIDAL MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. -
Totale atleti: 139

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 22
2 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 16
3 MI020 FIDAL TEAM ONDAVERDE A.S.D. 14
4 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 6
5 PV410 FIDAL ATLETICA VIGEVANO 5
6 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 4
7 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 4
8 VA168 FIDAL AMATORI ATL. CASORATE S. 4
9 MI911 FIDAL BRONTOLO BIKE ASD 3
10 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 3
11 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 3
12 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 2
13 MI646 FIDAL ASD AMICI DELLO SPORT PODISTIC 2
14 NO052 FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2
15 NO069 FIDAL LUCIANI SPORT TEAM 2
16 NO075 FIDAL ASD TRECATE RUN 2
17 PV837 FIDAL A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 2
18 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 2
19 VA661 FIDAL SETTE LAGHI RUNNERS 2
20 VB034 FIDAL A.S.D. GRAVELLONA VCO 2
21 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 1
22 AL028 FIDAL ACQUIRUNNERS 1
23 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1
24 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1
25 BG134 FIDAL ATL. LA TORRE 1
26 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 1
27 CO020 FIDAL A.P.D. SPORTERAPIA 1
28 CO208 FIDAL ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1
29 D090807 UISP SPRINTZ RUNNING LAVENO ASD 1
30 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1
31 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1
32 MI031 FIDAL POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO 1
33 MI032 FIDAL POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1
34 MI068 FIDAL ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1
35 MI311 FIDAL AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1
36 MI404 FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO 1
37 MI686 FIDAL TEAM 3 ESSE 1
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38 MI695 FIDAL VERDE PISELLO GROUP MILANO 1
39 MI704 FIDAL MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 1
40 MI884 FIDAL CORRERE OLTRE ASD 1
41 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1
42 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 1
43 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 1
44 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 1
45 NO055 FIDAL ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 1
46 NO072 FIDAL ASD CLUB SUPERMARATHON ITALIA 1
47 PD150 FIDAL ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO 1
48 PR568 FIDAL ATLETICA CASONE NOCETO 1
49 PV061 FIDAL GLI AMICI DEL CAMMINO MORTARA 1
50 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE 1
51 TO002 FIDAL SISPORT SSD 1
52 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 1
53 VA128 FIDAL ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 1
54 VA509 FIDAL ATLETICA 3V 1
55 VA981 FIDAL TEAM ATTIVASALUTE ASD 1
56 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 1
57 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 1
Totale atleti: 139
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